
  

Vardepost          

 Sommer’n 2008 
 

             Riktig god sommer ! 
 
                                            ” Velkommen til Høgevarde”  ønskes spesielt til våre nye tomte- og  
        hyttekjøpere !  Håper dere vil trives i den flotte fjellheimen vår i Flå ! 
 
 

Mange ser tilbake på en flott vinter med fine skiturer og ”litt” snømåking.  
Påskeskirennet ble arrangert for andre gang, med premier til alle deltagerne, etterfulgt av 
grilling. Bildene viste oss at stemningen var stor og alle koste seg i solskinnet. 
Velkommen til nytt påskeskirenn neste år !  
Nå håper vi mange får muligheten til å nyte sommerlivet på fjellet ! 

 
Høgevarde velforening: 
Flere av dere har meldt sin interesse og vi regner med en oppstart til høsten. Skulle flere være interessert, eller har du noe på 
hjertet, som kan komme andre hytteeiere til gode, send oss en E-post. Vi ønsker oss E-postadresser på dere alle, slik at vi 
raskere kan nå dere med info, så send oss en linje slik at vi er sikre på å få registrert dere alle sammen. På forhånd takk! 
 
Hva skjer i fjellet? 
Navneskiltene i Brennåsen vil bli hengt opp nå. Også her er veinavnene tatt fra området, så vi håper de faller i smak.  
Håper også at skiltingen gjør det lettere for besøkende å finne frem til rette hyttedør. 
 
I løpet av senvinteren/ våren har vi utbedret hovedveien opp til fjellet. Vi håper ikke arbeidet har skapt for store problemer for 
dere hytteeiere!  
 
Nå, og ut over sommeren og høsten, er det tomtearbeid som står i fokus. Det er mange hytter som skal opp i løpet av høsten/ 
vinteren og vi ønsker disse lykke til i den spennende byggeprosessen de har foran seg. 
 
Fyrisjøen 
De 2 robåtene på Fyrisjøen er tilbake. Dette er et tilbud til alle hytteeiere på Høgevarde. Hver båt er utstyrt med årer, to 
flytevester for barn og to for voksne. Ordningen med 2-timers bruk av gangen, fortsetter vi med. Det vil være en ”loggbok” man 
skriver seg inn. Vi håper at tilbudet faller i smak også i år, og at båtene og utstyret legges tilbake i den tilstand dere ønsker å 
finne det igjen selv. All bruk av båtene skjer på eget ansvar! God tur utpå Fyrisjøen ! 
 
På toppen - 7 stk 
Høydepunktene på Sauvalltoppen, Høgevarde og Hestleinnatten er allerede merket, mens Utsikten, Rundenatten, Gråfjell og 
Fagerlinatten blir merket i løpet av de første ukene. Disse syv inngår i et opplegg med ”Ti på Topp”. Hver av toppene blir utstyrt 
med postkasser og merketang. Barn må ha stempel fra 3 topper, mens dere voksne må klare alle de 7 toppene i løpet av året. 
Send hullkortet til Høgevarde innen 31.12.2008, og få en overraskelse i retur. Hullkort fåes ved å kontakte kontoret på 
Hallingporten eller ved henvendelse nede i kafeen.                                   GOD TUR TIL TOPPEN ! 
 

 Vann & Avløp 
Vi vil bare minne litt om ”kjøreregler for avløpssystemet” som er installert på alle hytter på Høgevarde. 
 

I toalettet skal kun det som har gått gjennom fordøyelsessystemet. Kjemikalier, olje, fett og lignende må ikke helles  
i avløpssystemet. Uønskede objekter som sanitærbind, Q-tips, kattesand eller lignende vil skade og stoppe 
kvernpumpen. Bruk aldri resirkulert toalettpapir. Ved driftsproblemer - rødt lys eller summer – må all bruk av dusj, 
toalett og vann opphøre til problemet er blitt rettet. 
 

Skulle noen være så uheldig at kvernpumpen går i stykker pga feil bruk, står hver enkelt hytteeier selv ansvarlig for kostnadene 
ved bytte av pumpe. 
 
Jakt  
Det er fortsatt noen ledige perioder for rypejakt høsten 2008. Interesserte tar kontakt med Hans Gulsvik. 
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Høgevarde Fiskeforening etablert 
Hytteeierne på Høgevarde har nå dannet egen forening, som skal samarbeide tett med grunneierne. Styret består av Stein 
Finstad (formann), Steinar Olsen (viseformann) og Ove Vigdal (sekretfr). Det er satt av penger på årets budsjett for kalking av 
vannene ved hjelp av helikopter. Dette har vi store forventinger til, da samtlige vann i området har ph-verdier betydelig under 
6,0, som er i grenseområdet for ørretens gytemuligheter. Kalkingen vil antagelig finne sted i midten av juli. Også andre tiltak er 
planlagt, og en rekke av hytteeierne har sagt seg villige til å bidra med smått og stort. For å målrette tiltakene, er det selvsagt 
viktig å kartlegge fiskefangsten i de forskjellige vannene. Steinar Olsen (mail: steinar.olsen@sarpsborg.com) tar svært gjerne i 
mot fangstrapporter, uansett om det dreier seg om rekorder eller fisk knapt over minstemålet. Når det gjelder Fyrisjøen, er vi 
også opptatte av å kontrollere abborbestanden, slik at denne holdes nede. Rapportèr til Steinar vedr evt. fangster! 
 

 
Hvem treffer du hos Høgevarde AS ? 
Kontoret vårt er lokalisert i annen etasje på Hallingporten. Vi har åpent alle hverdager fra 09:00-16:00. 
 
Kontor   09:00 - 16:00:  post@hogevarde.no   tlf:  320 50 330   faks:  320 50 338 
Erik Gulsvik: daglig leder erik.gulsvik@hogevarde.no   tlf:  924 58 868 / 900 92 544 
Magnus Aure:   magnus.aure@hogevarde.no   tlf:  99 400 999 
Mette Nielsen:   mette@hogevarde.no   tlf:  9767 1234 
 
Grunneiere: 
Trond Gunnerud:  trond.gunnerud@hogevarde.no  tlf:  934 56 300 
Hans Gulsvik:   hans.gulsvik@hogevarde.no   tlf:  901 62 344 / 404 55 965 
Georg Gulsvik:         tlf:  922 58 135  
Marianne G. Skinnes:        
 
Hvem gjør hva  +  Vakttelefon : 
Tekniske - og byggespørsmål: Magnus Aure   tlf: 99 400 999  (09:00 - 16:00) 
Sommervedlikehold/ brøyting veg: Trond/ Terje/ Kent/ Knut  Vakttlf:  992 99 400 

  ( brukes utenom kontortid) 
Løypekjøring om vinteren: Trond/ Terje/ Kent/ Knut     
Vann og avløp: Trond/ Terje/ Kent/ Knut 

 
 

Bygger’n - Flå Bygg og Trelast  har åpnet byggvare på Roppemoen, midt mellom Gulsvik og Flå,  
med  - byggvare  -  verktøy  -  maling  -  trelast  -  Tlf.  32 05 10 00.  
 
Hallingdal Container Service as leier ut containere under hyttebyggingen. Tlf. 993 99 941. 
 
Lensmann Flå: tlf:  32 05 35 20 
Lege /legevakt i Flå: tlf:  32 05 36 27 
Veghjelp/ tauebil i Flå: tlf:  32 05 02 50     ( NAF-medlemmer ring: 08505) 

 
Vær og føremeldinger for Gulsviksetrene/Høgevarde: 
På våre hjemmesider finner du både webkamera og vær/vind forhold. Du kan også gå inn på  www.yr.no  og få været time for 
time, samt langtidsvarsel. 
 
Vi tilbyr også alle Høgevarde’s tomtekjøpere, 10% rabatt på servering her på Hallingporten. Nyt deilig mat og den flotte utsikten 
over Krøderen. Ta kontakt med Nina eller Astri på kafeen for å motta rabattkort. 
 
Ønske dere alle en riktig GOD SOMMER !!!  
   

Sommerhilsen  
fra alle oss i Høgevarde AS            

neste utgave til høsten 
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